2.Atsavināšanas izsoli veic Preiļu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma 

privatizācijas un atsavināšanas komisija. 

3.Izsolei tiek piedāvāts pasažieru kvadracikls ar valsts reģistrācijas numura zīmi 

TF4057, šasijas Nr. LCELDUS24E6003589, izlaiduma gads – 2014.Izsoles nosacītā 

cena 2800.00 EUR (divi tūkstoši astoņi simti euro 00 centi, t.sk. PVN). 

4.Izsoles veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli.  

5.Maksāšanas līdzeklis 100% euro (EUR). 

6.Paziņojums par atsavināšanas izsoli tiek publicēts Preiļu novada pašvaldības mājas 

lapā www.preili.lv.  

7.Atsavināšanas izsole attālinātā veidā notiks 2026.gada 14.janvārī plkst.

[...]

Izsolāmo pasažieru kvadraciklu var apskatīt katru darbdienu, Domes darba laikā, 

iepriekš sazinoties telefoniski 22845766 (Artūrs Lepers). 

20.Izsole tiek uzsākta izsoles noteikumos norādītajā laikā WEBEX platformā. 

21.Izsole sākas ar izsoles vadītāja piedāvāto un nosaukto izsoles sākumcenu, kas 

sastāda 2800.00 EUR (divi tūkstoši astoņi simti euro 00 centi, t.sk. PVN). 

22.Izsoles dalībnieki savu piekrišanu pirkt izsoles OBJEKTU par nosaukto maksu 

apliecina mutvārdos, kas tiek fiksēts izsoles gaitas protokolā. 

23.Izsole notiek, ja ir reģistrējies arī tikai viens izsoles dalībnieks, šajā gadījumā,